
Uchwała nr 51/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Nauki  

o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, następujących 

członków:  

 

1) prof. dr hab. inż. Agnieszka Bitkowska, Wydział Zarządzania; 

2) dr hab. Nataliia Gavkalova, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 

3) dr hab. inż. Tadeusz Grzeszczyk, prof. uczelni, Wydział Zarządzania; 

4) dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni, Kolegium Nauk 

Ekonomicznych i Społecznych; 

5) dr hab. inż. Marlena Piekut, prof. uczelni, Kolegium Nauk Ekonomicznych  

i Społecznych; 

6) dr hab. inż. Agata Pierścieniak, prof. uczelni, Wydział Zarządzania; 

7) dr hab. inż. Katarzyna Rostek, prof. uczelni, Wydział Zarządzania; 

8) dr hab. Nadiia Shmygol, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 

9) dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni, Wydział Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii; 

10) dr hab. Piotr Korneta, Wydział Zarządzania; 

11) dr inż. Bartłomiej Gładysz, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 

12) mgr Mirosław Wójcik, Szkoła Doktorska. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                   Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 


